
I

I
l

ExEKuToRsKÝ úŘ.tn plznŇ-spvnR
JUDr. Vendula Flaj šhansová

te!.:377 5324'19
fax:910 803 2ll

Diýadelni 2128l3a
30l 00 Plžeň

č. j.tzt Ex 8365/08-337

Vyrozumění

Soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová, Exekutorský uřad Plzeň-sever, se sídlem Divadelní
2728l3a,Plzeň, ve věci exekuce

oprávněného VZP Č& KP pro Středočeský krajo ÚP Beroun, lČO +ttgl518, se sídlem Pod
Kaplankou 483,266 01 Beroun

proti

povinnému Kasl Miroslav, nar. 21.5.1977 bytem Nová Ves 12o 267 63 Zaječov
(značka: PR-755/08-F)

pro 83 457,00 Kč s příslušenstvím ,I
i:

vyrozumívá o tomo že odročené provedení elektronické další dražby původně naíizené na den
30. 8. 2016 od t2:30 hodin do 13:00 hodin prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese: www.okdrazby.cz zatňelem dražby nemovitostí:

ideální podílo velikosti ll4 na nemovitostech:

- parcela č. 310 o qýměře 242 m2 zastavěnáplocha a nádvoří,
Na pozemku stojí stavba: Zaječov, ě,p.163, rod.ďťrrn
- parcela č. 311 o qýměře 24 m2 zastavěnáplocha anádvoíi,
Na pozemku stojí stavba: bez čplče, garéů
- parcela č.3l2 o qýměře 319 m2 zattada,
- stavba postavená v části obce Zajeěov, č.p. 163, rod. dům na parcele č. 310,
- stavba bezčplče, garáň, na parcele č. 311,
vše zapsáno vkatastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální,pracoviště Berouir, pro obec 531995 Zajeěov,katastrální izemí790389 Zaječov,na
listu.vlastnictví č. 182, s příslušenstvím: garéů a venkovní úpravy (přípojka vody, žllrnpa, přípojka
elektro, oplocení, vrata, vrátka a zpevnéná plocha),

se nařizuje na den 10.11. 2016 od 12:30 hodin do 13:00 hodin prostřednictvím elektronického
systému dražeb na adrese: www.okdrazby.cz

odůvodnění:

Soudrií exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová, vydal áne 4.2.2016 usnesení - dražebnivyhlášku čj.
,tzl EX 8365108-274 za účelem provedení elektronické další dražby nemovitostí povinného.
V}rozuměnim ze dne 22.7.2016 čj. 8365/08-311 byla dražba nemovitosti naíizena na 30.8.2016.
Jelikož podal pqvinný dne 29.8.2016 ke Krajskému soudu v Praze insolvenční náwh, soudní
exekutbř vyrozuměnim ze dne 30.8.2016 č. j. L2l EX 8365/08-326 provedení dražby odročil na
nerrrěitp;

e-mil: podatelna@erekutori.com
IsDs: 5bwg8d9



Krajs§ý soud v Praze usnesením ze dne 30.8.2016 čj. KSPH 67 INS 1998012016-A-7 insolvenční
náwh povinného odmítl. Odpadl tak důvod pro odročení a jelikož pohledávka nebyla uspokojena,

soudní exekutor nařídil odročené provedení elektronické další dražby na den 10.11 2016
od 12:30 hodin do 13:00 hodin prosřednictvím elektronického systému ďražeb na adrese:

www.okdrazby.cz.

Ostatní ustanovení obsažená v dražební vyhlášce, kromě termínu provedení elektronické dalŠÍ
dražby nemovitostí, zůstávají v platnosti.

V Plzni dne 16.9.201,6 JUDr. Vendula Flaj šhansová, v.r,

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Miloslava Rídlová pověřena soudním exekutorem

.Obecní úrřed Zaieěw

Z,deírěrp m iře&,í&§{, k,, "*,,Q""fu,t Q

S,r,*, a*,* drky ůre: ",-,"""""""""""",


